

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası Merak Ettikleriniz

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası hangi sağlık harcamalarını karşılar?

Sigorta süresi içinde gerçekleşen ve kaza tespit tutanağı ile belirlenmiş trafik kazaları sonucu, SGK ile anlaşmalı özel sağlık kurumlarında gerçekleşen yatarak tedavi giderlerindeki fark tutarlarını karşılar.

Sadece araç içi kaza olması durumunda mı poliçe geçerlidir?

Hayır, araç dışı trafik kazaları sonucu oluşan riskler de geçerlidir.

Harcamaların kabul edilmesi için hangi belgeler talep edilmektedir?

Trafik kazasına ait adli rapor, kaza tespit tutanağı, alkol raporunun bulunmadığı talepler kabul edilmemektedir.

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürünü için sürücü olma şartı var mıdır?

Hayır, herkes Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürünü alabilir.

Karayolları araçları dışındaki araç kazalarında oluşan giderler karşılanır mı?

Hayır, Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürünü sadece karayolları trafik kazaları sonucu oluşan yatarak tedavi giderlerini karşılamaktadır.

Yurt dışında gerçekleşen kazalar sonucu oluşan sağlık harcamaları karşılanır mı?

Hayır, Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ile sigorta süresince Türkiye sınırları içerisindeki karayolu ağında meydana gelen trafik kazaları sonucu gerçekleşen yatarak tedavi giderleri karşılanır.

Poliçeden faydalanabilmek için Sigortalının Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) güvencesinde bulunması şart mıdır?

Evet, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) hükümlerine göre karşılanan sağlık giderleri üzerinde kalan fark tutarlar karşılanır.

Trafik kazası dışındaki sağlık harcamaları karşılanır mı?

Hayır, poliçe sadece kaza tespit tutanağı ile desteklenen trafik kazaları ile illiyet bağı olan yatarak tedavi harcamaları için güvence verir.

Kemoterapi, radyoterapi masrafları karşılanır mı?

Hayır, Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası sadece trafik kazaları sonucu oluşan harcamalar için güvence vermektedir.

Fizik tedavi masrafları karşılanır mı?

Hayır, fizik tedavi giderleri karşılanmaz.

Trafik kazası ile ilgili ayakta tedavi ve takip masrafları karşılanır mı?

Hayır, poliçe sadece yatarak tedavi giderleri için teminat vermektedir.

Poliçe kapsamındaki harcamaların karşılanması için herhangi bir bekleme süresi bulunmakta mıdır?

Hayır, üründe ek hizmetler dışında bekleme süresi uygulanmamaktadır. Ek Hizmetler için bekleme süresi 45 gündür.

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürünü için yaş sınırı bulunmakta mıdır?

Hayır, 15 gününü dolduran bebekler 16. Günden itibaren sigortalanabilir. Bunun dışında üst yaş sınırı bulunmamaktadır.

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürününde aile poliçesi yapılabilmekte midir?

Evet, aynı poliçe kapsamında aile olarak anne, baba ve/veya bekar çocuklar yer alabilir. 15 (on beş) gün - 17 (on yedi) yaş (dahil) arası çocuklar beraberinde en az bir ebeveynin sigortalanması şartı ile sigortalanabilirler.

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası yaptıran ailelere ek indirim uygulanmakta mıdır?

Aile kapsamında iki ve daha fazla sigortalı olan poliçelere %5 aile indirimi uygulanır.

Karayolları trafik kazaları dışında hava yolları, deniz yolları kazaları da poliçe kapsamında mıdır?

Hayır, sadece karayolları kazaları kapsam dahilinde değerlendirilmektedir.

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortasında poliçe süresi ne kadardır?

Sağlık poliçeleri bir yıllık olarak düzenlenir, üzerinde yazılı olan poliçe başlangıç tarihi saklı kalmak kaydıyla Türkiye saati ile öğlen 12.00'da başlar, bitiş tarihinde öğlen 12.00'da sona erer.

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ile Quick Sigorta Tamamlayıcı Sağlık Sigortası farkı nedir?

Quick Sigorta Tamamlayıcı Sağlık Sigortası poliçe genel ve özel şartlar çerçevesinde tüm sağlık giderleri için güvence verirken, Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortası sadece karayolu trafik kazası sonucu gerçekleşen yatarak sağlık giderleri için güvence verir.

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortasında prim hesaplaması nasıl yapılır?

İkamet ili, cinsiyet, yaş ayrımı olmaksızın 200.-TL olarak tek prim uygulanır.

Trafik Kazası Tamamlayıcı Sağlık Sigortasında vergi indirimi var mıdır?

Evet, ücretli çalışanlar; sağlık sigortası primlerini, brüt gelirin %15'i ve toplamda yıllık asgari ücreti geçmeyecek şekilde vergiden indirebilirler.

Serbest meslek sahipleri ise, gelir vergisi beyannamesinde safi karının %10'u ve toplamda yıllık asgari ücreti geçmeyecek şekilde vergiden indirebilirler.